d'acord amb l'estudi econòmic incorporat a la clàusula xxx del plec de prescripcions tècniques.
L'aplicació pressupostària a la que s'imputa la despesa és la partida 2025 302 33300 22710
Conservació patrimoni públic del pressupost municipal d'enguany prevista dins l'operació núm.:
RC) 220250058259.

Sisè.- El valor estimat del contracte és de sis mil tretze euros i noranta-dos cèntims (6.013,92€) IVA
exclòs i d'acord al mateix es seguirà la tramitació ordinària de la Instrucció de Contractes menors
de l'Ajuntament.

Setè.- L'òrgan de contractació competent per a l'adjudicació del contracte és l'Alcaldia, no obstant,
d'acord amb el que s'estableix al Decret núm.

[...]

magatzems generals de conservació de béns patrimonials.

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l'expedient, amb un pressupost base de
licitació de set mil dos-cents setanta-sis euros i vuitanta-quatre cèntims (7.276,84€) IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en sis mil tretze euros i noranta-dos cèntims (6.013,92€) de pressupost
net, i de mil dos-cents seixanta-dos euros i noranta-dos cèntims (1.262,92€) d'IVA calculat amb un
tipus del 21%.

Tercer.- Autoritzar la despesa d'import de set mil dos-cents setanta-sis euros i vuitanta-quatre

cèntims (7.276,84€)  IVA inclòs,  amb càrrec a  la  partida 2025 302 33300 22710 Conservació
patrimoni públic del pressupost municipal d'enguany dins l'operació RC) 220250058259.